DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LEITURA E
PRODUÇÃO TEXTUAL DA LÍNGUA PORTUGUESA COMO L2 PARA ALUNOS SURDOS
A PARTIR DA NARRATIVA VISUAL LÓGICO DIDÁTICA de autoria de MARGARIDA
RODRIGUES DE ANDRADE BORGES, EDNÉIA DE OLIVEIRA ALVES, FRANCYLLAYANS
KARLA DA SILVA FERNANDES, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108662

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108662